
Ispettorato d’Area Metropolitana di Firenze 
Viale Spartaco Lavagnini 9 - 50129 - Firenze 

Tel. 055460441  

PEC: IAM.Firenze@pec.ispettorato.gov.it 
E-mail: IAM.Firenze@ispettorato.gov.it 

www.ispettorato.gov.it 

Pag. 1 a 1 
 

 
Ispettorato d’Area Metropolitana di FIRENZE 

 

Decreto n. 12/2024 

Oggetto: aggiornamento membri – Commissione Provinciale di conciliazione per le controversie individuali 

nel settore privato e pubblico 

Il Direttore 

 

VISTO l’art. 410 del c.p.c. e successive modificazioni ed integrazioni; 
VISTO il Decreto Direttoriale n. 19 del 23/12/2010 di costituzione della Commissione Provinciale di 
conciliazione per le controversie individuali nel settore privato e pubblico e successive modificazioni 
integrazioni; 
VISTA la nota pervenuta a questo Ufficio in data 03.06.2024 prot. IAM Firenze n. 24909/03.06.2024, con la 
quale la UIL Toscana ha comunicato di voler sostituire il proprio componente effettivo Sandro Tolossi con 
Paolo Carcaci; 
RITENUTO di dover procedere alla sostituzione di Sandro Tolossi (componente effettivo UIL); 

 

   DECRETA 

 

Art. 1 

Il Sig. Paolo Carcaci è nominato membro effettivo in seno alla Commissione Provinciale di Conciliazione per 
le controversie individuali di lavoro nel settore privato e pubblico in rappresentanza della UIL Toscana in 
sostituzione del Sig. Sandro Tolossi. 

Art. 2 

Il presente Decreto sarà pubblicato nella sezione “Pubblicità legale” dell’Ispettorato Nazionale del Lavoro. 

 

 

Firenze, 07.06.2024 

IL DIRETTORE DELL’ISPETTORATO 
D’AREA METROPOLITANA DI FIRENZE 

(Dott. Giovanni De Paulis) 
 


		2024-06-07T16:32:06+0200
	Giovanni De Paulis


		2024-06-07T17:08:31+0200
	Firenze
	Ispettorato Nazionale del Lavoro
	Registrazione Informatica: inl.IAM-FI.REGISTRO DECRETI_OdS.R.0000012.07-06-2024.h.17:08




